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Strona główna  › Edukacja

Studenci na MOST!

Program MOST zapewnia możliwość studiowania przez semestr lub
rok akademicki na jednym z 20 polskich uniwersytetów. W jego ofercie znajduje się ponad
1000 kierunków i specjalności na studiach licencjackich i magisterskich oraz ponad 200 na
studiach doktoranckich. Dzięki MOST-owi, w ciągu 14 lat jego działania, studenckie życie
w innym mieście poznało ponad 6000 osób – dołączysz do ich grona?
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Udział w Programie jest bezpłatny i niezależny od trybu studiów.

MOST daje możliwość:

realizacji programu studiów na uczelni innej niż macierzysta;●

wyboru dodatkowych, związanych z zainteresowaniem Studentki/Studenta, zajęć dydaktycznych;●

nawiązania kontaktu ze specjalistami w danej dziedzinie, pracującymi na uczelni innej niż●

macierzysta;
korzystania z księgozbioru innej uczelni, wykonywania kwerend bibliotecznych poza ośrodkiem;●

prowadzenia badań do pracy seminaryjnej, magisterskiej, czy dysertacji doktorskiej w środowisku●

powiązanym z przedmiotem analiz;
nawiązania kontaktów ze środowiskiem naukowym innego wydziału, instytutu, katedry;●

wykazania się, także przed przyszłym pracodawcą, umiejętnością adaptacji do nowych warunków,●

mobilnością.

Więcej informacji: www.most.amu.edu.pl

Źródło: www.univ.szczecin.pl
https://laboratoria.net/edukacja/17162.html
Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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